
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

   П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 1206-15/VIII                 28 жовтня  2021 року     
 

 

          

   

Про вилучення з користування земельної ділянки за добровільною відмовою у 
Лущак А.В. 

 

Розглянувши заяву гр. Лущак Анастасії Володимирівни, що проживає по вул. 
Молодіжна,1 с. Володимирівка, керуючись Конституцією України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 88, 120, 141 Земельного кодексу України, 
селищна рада вирішила: 
    

1. Вилучити  з користування за добровільною відмовою у гр.. Лущак Анастасії 
Володимирівни земельну  ділянку комунальної власності площею 0,35га для ведення 
особистого селянського господарства, яка знаходиться біля с. Непереможне на про 
інвентаризованій земельній ділянці з кадастровим номером 1225284400:11:001:0003. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


